
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

Першинская основная школа 

 Тутаевского муниципального района 

(МОУ Першинская ОШ) 

 

Приказ 

  от 02.09.2024  № 34/01-10 

 

 

Об утверждении состава 

Управляющего совета 

МОУ Першинская ОШ 

 

В целях реализации Комплексного проекта модернизации образования, 

в соответствии со ст. 26 ФЗ РФ  «Об образовании в Российской федерации», , 

Уставом школы, на основании Положения об Управляющем совете МОУ 

Першинская ОШ,  Протоколов избирательной комиссии об итогах 

голосования по выборам членов Управляющего совета от 31.08. 2024 г. 

 

Приказываю: 

 

1. Утвердить результаты выборов в Управляющий совет МОУ 

Першинская ОШ. 

2. Считать избранными в состав Управляющего Совета 

от родителей: 

 Лапина Екатерина Николаевна 

 Верещагина Марина Юрьевна 

от обучающихся: 

 Копрова Дарья Алексеевна 

 Алексеева Мария Георгиевна 

от работников школы: 

 Филипенкова Нина Алексеевна – председатель УС 

 Ветрова Елена Дмитриевна – секретарь 

 Смирнова Екатерина Юрьевна 

 Копрова Валентина Александровна 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы                                                  Е.Ю. Смирнова 


		2025-01-16T15:39:33+0300
	Екатерина Смирнова
	Я являюсь автором этого документа




